
1. BC VÍTKOV - SOKOL ŽIŽKOV BAČA Libor

2. BC KLADNO ALEŠ Jan

3. BC HAVÍŘOV STAREČEK Vladimír  

4. BC OSTRAVA HÁJEK Radovan

5. BIŽU JABLONEC ZIOGAS Janis

6. PROSTĚJOV GALÍČEK Zdeněk

7. AKK BRNO VALA Miroslav

8. SOKOL ŽIŽKOV B TRUKSA Otakar

1. NELIN Dion

2. LEPPENS Eddy STAREČEK Pavel

3. BOHÁČ Martin

4.

5.

6.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

* Uvedené nasazení platí pro nasazení sestavy před prvním zápasem družstva

LANDA Josef

NASAZENÍ DRUŽSTEV VEDOUCÍ

FERAHLI Engin

TICHÁK Josef COUFALÍK Ivo

ŠKOP Pavel DOSTÁL Martin

* Družstva nemohou do utkání nasadit hráče mimo soupisku klubu zveřejněnou před začátkem soutěže viz. SŘ D4 3B ZS 
Oddíl 2.02 (b)

* POZOR! výsledky zápasů je třeba do výsledkového servisu sekce (JVG) zadávat ihned po odehrání utkání, protože z nich 
vychází správné nasazení hráčů družstva v případě dvou a více zápasů v jednom dnu či víkendu

UHER Miroslav

RÖSNER Tomáš

HAMBÁLEK Vladimír

SOKOL ŽIŽKOV B

SCHÖNHOFF Markus

ALEŠ Jan

PUSE Michael

NOVÁK Radek

VAJDA Roman

HÁJEK Radovan

DOMANSKÝ Pavel

RÁČEK Milan

DVOŘÁČEK Jan

BC HAVÍŘOV BC OSTRAVA
GAZDOŠ Iov

STAREČEK Vladimír

EXTRALIGA D4 3B ZS SEZÓNA  2021 - 2022

VRABEC Martin

AKK BRNO
HUDÁK Jan GALÍČEK Zdeněk HÁVA Miloš

BIŽU JABLONEC PROSTĚJOV

KALABIS Petr VALA Miroslav

SOUPISKY DRUŽSTEV

NENÁL, ŽILKA HRDLIČKA, PETINIS

ADÁMEK, VŠETIČKA FILIP Antonín

SOKOL ŽIŽKOV BC KLADNO

ZIOGAS Janis

* Nasazení hráčů provede hlavní rozhodčí pořadatele utkání (obvykle domácího týmu) před začátkem každého utkání. Do 
prvního utkání v sezoně je hráč nasazen dle nejnovějšího platného generálního průměru (dále jen „GP“) z předchozí 
sezóny, max. 4 roky zpět, a dále jsou v průběhu sezóny hráči nasazováni dle aktuálního GP ze soutěží D4 3B ZS.

KOZÁK Adam



SOKOL ŽIŽKOV B AKK BRNO

11:00

11:00

11:00

BC HAVÍŘOV

AKK BRNO

BC HAVÍŘOV BIŽU JABLONEC

BC KLADNO AKK BRNO BC KLADNO PROSTĚJOV

BIŽU JABLONEC

1. KOLO | SOBOTA | 9. ŘÍJEN 2. KOLO | NEDĚLE | 10. ŘÍJEN
BC OSTRAVA SOKOL ŽIŽKOV14:00

14:00 BIŽU JABLONEC BC KLADNO 11:00 BIŽU JABLONEC SOKOL ŽIŽKOV B

BC KLADNO

PROSTĚJOV

14:00

14:00

SOKOL ŽIŽKOV

11:00 SOKOL ŽIŽKOV

AKK BRNO BC HAVÍŘOV

11:00

11:00 BC KLADNO

11:00 BC HAVÍŘOV

14:00 SOKOL ŽIŽKOV B BC KLADNO 11:00 BIŽU JABLONEC

3. KOLO | SOBOTA | 30. ŘÍJEN 4. KOLO | NEDĚLE | 31. ŘÍJEN

BIŽU JABLONEC

SOKOL ŽIŽKOV

ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽE

14:00

14:00 AKK BRNO

BC HAVÍŘOV

14:00 AKK BRNO BC OSTRAVA 11:00

BC OSTRAVA

SOKOL ŽIŽKOV B

5. KOLO | SOBOTA | 20. LISTOPAD 6. KOLO | NEDĚLE | 21. LISTOPAD

PROSTĚJOV BC HAVÍŘOV 11:00 PROSTĚJOV

SOKOL ŽIŽKOV SOKOL ŽIŽKOV B

BC OSTRAVA

14:00 SOKOL ŽIŽKOV B BC OSTRAVA 11:00 SOKOL ŽIŽKOV B

14:00

14:00

14:00 BC OSTRAVA BC HAVÍŘOV

7. KOLO | SOBOTA | 11. PROSINEC 7. KOLO | NEDĚLE | 12. PROSINEC

14:00 AKK BRNO PROSTĚJOV

14:00 BC OSTRAVA

14:00 PROSTĚJOV SOKOL ŽIŽKOV 11:00 PROSTĚJOV BIŽU JABLONEC

SOKOL ŽIŽKOV

BC KLADNO



Vypracoval: Libor Bača
V Praze dne 24.8. 2021
Aktualizace 31.8. 2021

14:00 BC HAVÍŘOV BC OSTRAVA

14:00 PROSTĚJOV AKK BRNO

ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽE

8. KOLO | SOBOTA | 22. LEDEN 9. KOLO | NEDĚLE | 23. LEDEN
14:00 SOKOL ŽIŽKOV BC OSTRAVA 11:00 SOKOL ŽIŽKOV BC HAVÍŘOV

14:00 BIŽU JABLONEC BC HAVÍŘOV 11:00 BIŽU JABLONEC BC OSTRAVA

14:00 BC OSTRAVA

SOKOL ŽIŽKOV 11:00 BC KLADNO

14:00 AKK BRNO BC KLADNO 11:00 PROSTĚJOV

14:00 SOKOL ŽIŽKOV B

AKK BRNO

SOKOL ŽIŽKOV

14:00 BC KLADNO BIŽU JABLONEC 11:00 SOKOL ŽIŽKOV B BIŽU JABLONEC

AKK BRNO 11:00 BC HAVÍŘOV

14:00 PROSTĚJOV SOKOL ŽIŽKOV B

10. KOLO | SOBOTA | 19. ÚNOR 11. KOLO | NEDĚLE | 20. ÚNOR

11:00 BC OSTRAVA PROSTĚJOV

14:00 BC HAVÍŘOV BC KLADNO

12. KOLO | SOBOTA | 5. BŘEZEN

14:00 BC HAVÍŘOV PROSTĚJOV

SOKOL ŽIŽKOV B

14:00 BC OSTRAVA SOKOL ŽIŽKOV B

14:00 BIŽU JABLONEC PROSTĚJOV

11:00 AKK BRNO SOKOL ŽIŽKOV B

BC KLADNO

AKK BRNO

11:00

13. KOLO | NEDĚLE | 6. BŘEZEN
11:00 BC OSTRAVA BC KLADNO

11:00 BC HAVÍŘOV SOKOL ŽIŽKOV B

SOKOL ŽIŽKOV

BIŽU JABLONEC

PROSTĚJOV

14:00 SOKOL ŽIŽKOV AKK BRNO 11:00 BIŽU JABLONEC

14. KOLO | SOBOTA | 26. BŘEZEN
14:00 BC KLADNO

14:00 SOKOL ŽIŽKOV


